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DECLARATIE DE AVERE

Kelemen Szih{rd P6ter
Ia Consiliui Locatr Sf.Gheroghe

, dorniciliul _Sf.Gheorghe,str

, av6nd func{ia

BIoc Ap

cunoscAnd prevederile art'292 din codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie .xrpuno.r"cd impreunl cu familial) delin urmitoarele:

*1) Prin familie se inlelege solulisolia gi copiii aflali ?n intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1ari.

* categoriile indicatesunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte caregorii de rerenuriextravilane, dacd se afld in circuitul civil.*2)La "Titular" se men{ioneazd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so{ia, copilul),iar ?n cazul bunurilor tn coproprietate, cota-parte gi numele coproprietariror.

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte pri.
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Nu este Cazul
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Sf.Gheorghe
Kelemen Szil6rd



* categoriile indicate sunt: (i) apanament; (2) casa de iocuit; (3) casd de vacan{6; (4) spalii comerciale/deproduclie.
*2)La "Titular" se men!ioneazd,in cazul bunuriior proprii, numele proprietarului (titularui, sofr-rl/sofia, copilul),iar in cazul bunurilor ?n coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii
agricole, galupe, iahturi gi alte rnijloace de transport

{u:ffi;W ,ffirff;##tr
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Autoturism VW.Golf 2 r 989 Cumparare
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2' Bunuri sub formr de metale-pre{ioase, bijuterii, obiecte de artr gi de cult, colecfii de artd qinumismaticr' obiect'e care fac parte din patrimoniul cultural na(ional sau universal, a c[ror valoareinsumat[ deplqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daci ele se afld sau nu pe teritoriul Rom,nieila momentul declarErii.

III' Bunuri mobile, a c[ror valoare deprqeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrrinate inultimele 12 luni



IV. Active financiare

1' Conturi gi depozite banc*ne, fondriri cle investiqii. tbrme echivalente cle econornisire giinciusiv carrlurile de creilit, tlacr valoarea insurnatE a tuturor acestora depigegte 5.1100 c-le eul.o

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in banci sau institulii financiare din strdindtate.

investire.

*Cotegoriile indicate sunt; (t) cont curent sau echivalente (incrusiv card),.(2) depozit bancar sauechivalente; (3) fonduri de investi1:ii sau echivalente, inclusiv foruduri private de pensii sau alte sisteme cuacumulare (se vor declara cere aferente anuruifiscar anterior)t.

2' Plasamente, investifii directe qi imprumuturi acordate, dacr valoarea de pia{r insumatr a tuturoracestora deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile qi participirile in strrindtate.

*Categoriile indicate sunt; (l) hartii de valoare delinute (rftluri cle stat, certificate, obligaliuni); (2)acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale, (3) imprumuiuri acordate in nume personal.



3' Alte active producltoare de venituri nete, care insumate clepigesc echivalentul a 5.000 de euro pean:

Nu este

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise ?n beneficiul unui ter{, bunuri achizi(ionate in sistem leasing qi alteasemenea bunuri, dae[ valoarea insumatl a tuturor acestora depiqegte s.00{i de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.
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VI' Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa{i de valoarea de pia{r, dinpartea unor persoane, organiza[ii, societlfi comerciale, regii autonome, companii/societi{i na(ionale sauinstitu{ii publice rom0neqti sau striine, inclusiv burse, crediie, garan(ii, decontrri de cheltuieli, altele decitcele ale angajatorului, a ciror varoare individualr depiqegte 500 de euro*

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

T.W#WI HAV* ffi
l. i. Titular

---==Nu este Cazul.

1.2. So!/solie /-/

1.3. Copii

*/-

*Se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al I l-lett



YII' venituri ale rleclarantului gi ale mernbrilor sii ce familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 4! din Legea nr.57712003 privind Codul fiscal, cu modificlrile qi completirile ulterioare)

NOTA:
se vor declara inclusiv veniturile provenite din srriinitate.



16. Venituri riin acti."'itdii a*ricoie
i--
i6. I . 'l-itular Nu este cazul
I

i6.1. soiisotic e,cte

Vgnitu!l.anuaI
, ir.:,i.in Casat.i,lrrr,,-,'

Prezenta declarafie constituie act public Ai rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completlrii

... . l. )..a. 9... ..?.e.. 4 h

Semnltura

S e rvi c i u I prestatlo b iectu I'
scnerator de venit

7. Venituri din premii Si din.jocuri de noroc

7.1. Tituiar Nu este cazul

7.2. So[/so{ie Nu este cazul

7.3. CopiiNu este cazul

8. Venituri din alte surse

8.1 . Titular
lndemnizatie Primaria Mun. Sf.

Consilier LocalKelemen Szil6rd Pdter

8.2. So!/sofie Nu este cazul

8.3. CopiiNu este cazul


